SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 08/2012, DE 18 DE MAIO DE 2012

RESULTADO FINAL – ETAPA VII - DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA APOIO À PESQUISA,

DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO EM MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NA

MODALIDADE SUBVENÇÃO ECONÔMICA- PAPPE INTEGRAÇÃO.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal (FAPDF) torna público o resultado final das propostas submetidas

às Etapas do Edital 08/2012.  As propostas recomendadas seguem na ordem, número do processo, nome da empresa,

nome do proponente e valor aprovado: 0193-000245/2013, Eclat Comunicação e Gestão da Informação Ltda, Aline Assis

Cordoni, R$ 330.599,50; 0193-000283/2013, Spin Engenharia de Automação Ltda, Clóvis Simões, R$ 496.006,00; 0193-

000285/2013, Mux Comércio, Indústria e Serviços em Tecnologia Ltda, Edson Mintsu Hung, R$ 322.779,48; 0193-

000313/2013, Ponto Suprimentos em Saúde Ltda, Joaldomar Gomes Almeida, R$ 495.718,90; 0193-000337/2013,

Annelus Tecnologia da Informação Ltda, Juliano de Oliveira Silva, R$ 345.095,35; 0193-000344/2013, AD Infinitum

Soluções, Regina Célia Peres Borges, R$ 402.768,00; 0193-000346/2013, INBD Engenharia Eletrônica Ltda, Eduardo

César Miranda Borges, R$ 475.326,70; 0193-000388/2013, Spin Engenharia de Automação Ltda, Claiton Cesar de

Urzêda, R$ 481.540,00; 0193-000389/2013, Eletrospitalar Comércio e Assistência Técnica Ltda, Clístones Lívio

Pedreira, R$ 444.270,80; 0193-000406/2013, Z Tecnologia em Comunicação Ltda, Raimundo Guimarães Saraiva, R$

489.991,80; 0193-000419/2013, Instituto de Gestão Tecnologica, Laura Cristina Maia, R$ 446.600,00; 0193-

000420/2013, Alivepro Tecnologia da Informação Ltda, Mário Gorini, R$ 489.804,00; 0193-000431/2013, Intergeo

Informação em Geociências Ltda, Roberto Alexandre Vitória de Moraes, R$ 492.738,50.

Ricardo de Sousa Ferreira

 Diretor Vice-Presidente da FAPDF